






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
            
        
    






  
      
          



          
              
                  
                    	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Projektai
                
                
            
	
                
                    Apie mus
                
                
            

 

                  

                                    
                      	
                              
                                  
                              
                          
	
                              
                                  
                              
                          
	
                              
                                  
                              
                          
	
                              
                                  
                              
                          


                  

                                    
                      
                          
                            
                          
                      
                      
                        






        
    




                      

                  

                  
                      
                          
                      
                  

                  
                      
                          -A
                      
                      
                          A+
                      
                  

                  
                      	
                LT
            
	
                EN
            


                  

              

              
                  	
                Kontaktai
                                
            
	
                Sektoriniai centrai
                                	
            Praktinio mokymo bazės
            
        
	
            Mokymai / paslaugos
            
        




            
	
                Socialinė partnerystė
                                
            



              
          

      

  
  


    
        
            
                                                        
                          
                            
                          

                    

                                                        
                          
                            
                          

                    

                            

        

        

      

      
          
              
                  
                                            
                          
                            TECHIN atsinaujino! 

Nuo šiol TECHIN mokymų ir kitų veiklų ieškokite www.techin.lt

                          

                                                    
                              
                                  
                                      Plačiau
                                  
                                  
                              
                          

                                                

                                            
                          
                            Nuo šiol - TECHIN!

Susijungę su Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centru tapome stipresni!



                          

                                                    
                              
                                  
                                      Plačiau
                                  
                                  
                              
                          

                                                

                                          

                

            

        

    



    
        
            
                                              
        
            
                
                    
                

                
                    Mokiniams
                

                	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Dienynas
            
        
	
            Nuotolinis mokymas
            
        
	
            Pagalba mokiniui
            
        
	
            Pritaikytos mokymo programos
            
        
	
            Profesinė praktika
            
        
	
            Užimtumo galimybės
            
        
	
            Biblioteka
            
        
	
            „Patyčių dėžutė“
            
        




            

        



                            
        
            
                
                    
                

                
                    Stojantiems
                

                	
            Mokymo programos
            
        
	
            Akademija.IT
            
        
	
            Priėmimas į 9 ir 10 klasę
            
        
	
            Moduliai gimnazistams
            
        
	
            Priėmimo tvarka
            
        
	
            Mokymosi formos
            
        
	
            Apgyvendinimas
            
        
	
            Galimybės
            
        
	
            Pedagogai
            
        
	
            Profesionalų istorijos
            
        
	
            DUK
            
        




            

        



                            
        
            
                
                    
                

                
                    Paslaugos
                

                	
            Mokytojų kompetencijų centras
            
        
	
            Mokymai bedarbiams asmenims
            
        
	
            Verslo imonėms
            
        
	
            Aukštosioms mokykloms
            
        
	
            Profesinio mokymo centrams
            
        
	
            Bendrojo ugdymo mokykloms
            
        
	
            Praktikos, darbo pasiūlymai
            
        
	
            Viešosios paslaugos
            
        




            

        



              

  

  

  




    
        
            Naujienos
        

        
            
                Visos naujienos
                
            
        

        

        
    
    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Projektas „Mano mintys apie Mokytoją”
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Pirmoji biuro administratorių savaitė
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Netradicinė biuro administratorių pamoka
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Įvyko gimnazistų adaptacijos programa 
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Edukacinių idėjų mugė: nuo motyvuojančios ugdymo aplinkos iki dirbtinio intelekto 
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    
    
        
            
                                                                              
            
            
                
                    Dirbtinis intelektas profesiniame mokyme – nuo ko pradėsime? 
                
                
                    
                        Plačiau
                        
                    
                

            

        

    


    






    


            

    
        
            
            
                
                    
                        10 priežasčių, kodėl verta rinktis profesinio mokymo centrą
                    

                    Abiturientams, ieškantiems kur tęsti mokslus baigus gimnaziją, parengėme 10 priežasčių sąrašą, kodėl verta rinktis profesinį mokymą. 
                

                
                    10
                

            

            
        

    




    
        
            
                Profesionalų istorijos
            

            
                
                    Visos istorijos
                    
                
            

            

            
    
        
                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Profesinį mokymą atradęs Vidas: po 3 mėn. praktikos Ispanijoje supratau, kad karjerą siesiu su metalo apdirbimu 
                            

                            Profesinio mokymo teikiamomis galimybėmis įgijus aukštąjį išsilavinimą pasinaudoja ne vienas. Vieni, siekia pasitobulinti, ir įgyti praktinių žinių, kiti – iš esmės pakeičia sritį.
Bevaisės darbo paieško įgijus bakalauro laipsnį paskatino ieškoti naujų kelių ir Vidą Nagorną. Iš Šiaulių į Vilnių jis atvyko išgirdęs giminaičių pasakojimą apie rinkoje itin paklausią metalo apdirbimo staklininko specialybę. 


                        


                    

                    
                


                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Arnoldas: Mechatronika – perspektyvi sritis
                            

                            „Mokytis mechatronikos Vilniaus technologijų mokymo centre nusprendžiau dėl didelių perspektyvų, ir plačių  darbo galimybių. Besimokydami profesijos gauname daug praktiniu žinių – mokykla turi įvairiausios  mokymosi įrangos. Čia man labai patinka gera atmosfera ir bendravimas tarp mokytojų ir  mokinių“, - sako Arnoldas, pasirinkęs automatinių sistemų eksploatavimo mechatroniko  profesiją.
                        


                    

                    
                


                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Persikvalifikavimo istorija. Pranas: „Pasižadėjau, jei įstosiu, atiduosiu visą save“
                            

                            Iš kelių inžinieriaus – į Java programuotoją. Šis Prano Varanecko karjeros šuolis įvyko po aštuonerių metų darbo pagal specialybę. Subrandintas troškimas keisti profesiją galėjo Praną pasukti ir visai kitu keliu – iš pradžių vaikinas dairėsi apdailininko ar panašaus profilio galimybių ir tik atsivertus LAMA BPO svetainę, jis pastebėjo, kad Vilniaus technologijų mokymo centre yra galimybė įgyti Java programuotojo kvalifikaciją. Vaikinas atskleidžia, kad šis atsitiktinumas pakeitė ne tik profesinius tikslus, bet ir gyvenimo būdą.
                        


                    

                    
                


                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Programuotoja Neda savo profesiją atrado iš antro karto
                            

                            „Vilniaus technologijų mokymo centre galima gauti maksimalų kiekį žinių bei praktikos per tikrai trumpą laiką“, - sako Neda Cinkutė,

Dėstytojai, jų atsidavimas ir noras perduoti savo turimas žinias bei parengti gerus specialistus ir mokymo programų konkretumas, kurios neišplėstos bereikalingais dalykais yra tai, dėl ko ji vertina mokymąsi Vilniaus technologijų mokymo centre (VTMC).
                        


                    

                    
                


                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Elektriko istorija. Stažuotė užsienyje leido pritaikyti teorines žinias praktikoje ir išmokti kelių profesinių gudrybių
                            

                            Ugnius Matutis pasakoja, kad jam visuomet buvo įdomi elektros sritis. Domino, kaip veikia elektra ir ja maitinami prietaisai. Vaikystėje ardęs neveikiančius įrenginius norėdamas sužinoti iš ko jie sukonstruoti ir kaip veikia. Vis tik vaikinas pripažįsta, kad prietaisų nei pataisyti nei surinkti atgal nepavykdavo, mat trūko žinių.Įgimtas susidomėjimas elektros sritimi buvo stipresnis net už pradėtas architektūros studijas, o darbas statybų sektoriuje leido suprasti apie reikalingas užpildyti spragas. Šis tikslas ir atvedė jį į čia.
                        


                    

                    
                


                                                                                    
                
                    
                    

                        
                          
                        

                        
                            
                                Unikalios mokymo programos studentė: „Prisidedu prie moterų judėjimo IT industrijoje“
                            

                            Sprendimas informatikos magistro studijas bent kol kas iškeisti į vienerių mokslo metų trukmės Akademija.IT praktines studijas buvo rizikingas, tačiau išpildęs lūkesčius su kaupu. Tokią išvadą padarome klausydamiesi karjerą IT sektoriuje pradėjusios Kristinos Rančytės pasakojimo.
                        


                    

                    
                


                    

    

    







        

    






    
        
            
                
                    Vilniaus technologijų mokymo centras
                

                Viešoji įstaiga
 Įm. kodas: 300039885 
 Adresas: Kalvarijų g. 159, LT-08313 Vilnius 
 Tel. / faks. (8 5) 247 7560 
 El. p. vtmc@vtmc.lt 
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
            

            
              
    Naudinga informacija


	
        Struktūra ir kontaktai
    
	
        Veiklos sritys
    
	
        Teisinė informacija
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Pranešėjų apsauga
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Nuorodos
    
	
        Atviri duomenys
    



            

        

    





    
        
            © 2018, Vilniaus technologijų mokymo centras. Visos teisės saugomos.
        

        
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
        
            Sprendimas: TEXUS
        

    



















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    







    







